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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade: FUNDAÇÂÔc Tb RASILËIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARÎNHAS CONTA: 161.119-4
Projeta: AÇÔES PRÔ-TAMAR AGÊNCIA: 2748-0
Periodo: Comoetência - MARCO/24 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 1.818,93

DATA
CÔDIGO DA 
OPERACÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO
CATEGORIA DE 

DESPESA
CREDITO / 

DÉBITO SALDO

05/03/24 Fundacâo Pro-Tamar Transf. Interna 7.671,02 9.489,95
05/03/24 Fundacâo Pro-Tamar Transf. Interna 510,79 10.000,74
05/03/24 Vinicius Assuncâo de Oliveira Salârio -2.320,70 7.680,04
05/03/24 Livia Seqantin Esteves Salârio -3.182,79 4.497,25
05/03/24 Leoclvdia Sheron Maria Pereira Gomes Salârio -917,53 3.579,72
05/03/24 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço FGTS -510,79 3.068,93
05/03/24 6 355540622503' Juliana de Melo Souza Près. Ed. Amb -1.250,00 1.818,93
14/03/24 Fundacao Pro-Tamar Repasse Conv. 9.411,38 11.230,31
15/03/24 Fundacâo Pro-Tamar Dev. Transf, Int. -8.181,81 3.048,50
15/03/24 3688 3524031662821 Auto Posta Pérola de Ubatuba LTDA Combustivel -250,00 2.798,50
15/03/24 Fundacâo Pro-Tamar Transf. Interna 654,17 3.452,67
15/03/24 Fundacâo Pro-Tamar Rend, Aolicacâo 3,33 3.456,00
15/03/24 Ministério da Previdência Social GPS -1.633,77 1.822,23
1.8/03/24 Prefeitura Municipal de Ubatuba Dev. Saldo -1.822,23 0,00
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CONTADOR: MURILO PIMEMTEL QUEIROZ
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